ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 25.03.2013 года № 460
О внесении изменений в постановление

администрации Карталинского
муниципального района

от 29.12.2012 года № 2273
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года № 2273 следующие изменения:
1) в таблице 1 «Система программных мероприятий»

пункт 1.1 раздела 1 читать в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	2013 г
	2014 г
	2015 г
	Всего

	«1.1
	Создание современных условий обучения в образовательных учреждениях
	365,2
	385,2
	385,2
	1135,6»

Итого по разделу 1 читать в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	2013 г
	2014 г
	2015 г
	Всего

	«Итого:
	365,2
	385,2
	385,2
	1135,6»

пункт 4.5 раздела 4 читать в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	2013 г
	2014 г
	2015 г
	Всего

	«4.5
	Проведение конкурса молодых учителей «Педагогический дебют»
	30,0

	10,0

	10,0

	50,0»

Итого по разделу 4 читать в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	2013 г
	2014 г
	2015 г
	Всего

	«Итого:
	384,8
	364,8
	364,8
	1114,4»

2) приложение 2 к муниципальной целевой Программе «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава  Карталинского
муниципального района

 С.Н.Шулаев
   Приложение 2

     к муниципальной целевой Программе

    «Развитие образования в Карталинском
муниципальном районе на 2013 – 2015 годы»

 (в редакции постановления администрации

    Карталинского муниципального района

     от 25.03.2013 года № 460)
Система программных мероприятий

Таблица 2
	№
	Направление реализации программных мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Всего

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1.
	Развитие инфраструктуры образовательных учреждений
	365,2
	385,2
	385,2
	1135,6

	2.
	Поддержка и развитие образовательных учреждений
	100,0
	100,0
	100,0
	300,0

	4.
	Поддержка и развитие профессионального мастерства педагогических работников
	384,8
	364,8
	364,8
	1114,4

	5.
	Развитие системы поддержки одаренных детей и талантливой молодежи
	65,0
	65,0
	65,0
	195,0

	6.
	Повышение доступности образования для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов
	80,0
	80,0
	80,0
	240,0

	10.
	Аналитическое и информационное сопровождение процессов модернизации
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	Итого
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	3000,0